
INFORMATION OM HOGIA EKONOMIS GRÄNSSNITT- IEA
IEA (Interface of Economy Administration) är vårt gränssnitt för 
integration av ekonomisk data mot våra Ekonomi- och Affärs-
system. Gränssnittet bygger på XML och är meddelandebaserat 
genom vår meddelandetjänst Hogia Messenger Service. Gräns-
snittet medger integration och utbyte av nästan all information 
inom vårt Ekonomisystem med stora möjligheter att bygga en 
flexibel och smidig systemlösning. Valet av teknik bakom vårt 
gränssnitt ger stora möjligheter att överföra information och 
ger en säkerhet för framtiden. 

VAD KAN IEA HJÄLPA DITT FÖRETAG ATT UPPNÅ?
Du arbetar säkert med flera olika programvaror – troligtvis från 
flera olika leverantörer. Med hjälp av IEA kan du få dina olika 
program att på ett enkelt sätt skicka, ta emot eller utbyta infor-
mation med ekonomisystemet. IEA blir kittet som håller ihop 
och möjliggör en effektiv kommunikation mellan dina system. 

Till sin hjälp har IEA en kommunikationsväxel som dels reglerar 
tidsintervallerna för informationsutbytet och dels vilka parter 
som är delaktiga i integrationen. Dessutom sparas all informa-
tionstrafik i en logglista som möjliggör snabba åtgärder vid 
behov. 

DE FLESTA INTEGRATIONER ÄR MÖJLIGA
Om du funderar över vilken typ av integration som är möjlig så 
kan det vara bra att veta att i stort sett allt är möjligt med IEA, så 
länge det du vill skicka in också har en motsvarighet i ekonomi-
systemet. Du kanske har ett egenutvecklat CRM-system som 
du vill hämta kundinformation från eller en webbshop som du 
vill få faktureringsunderlag ifrån. Din insats blir att fundera på 
vilken typ av information du vill att flödet ska innehålla – när 
du vet det är det bara att slå en signal till oss. Vi har integratörer 
som gärna hjälper till med detta arbete när du väl bestämt dig.

IEA EFFEKTIVISERAR DITT ARBETE
Är en investering i IEA lönsam? Om du reflekterar över vilka olika 
programvaror du använder idag där en integration till ekonomi-
systemet skulle snabba upp arbetet eller kapa dubbelarbete, 
så hittar du med största sannolikhet en eller flera informations-
flöden i din verksamhet som skulle kunna hanteras effektivare. 
Med hjälp av IEA kan du frigöra tid – tid som kan användas till 
att skapa mervärde i ditt företag. 

KOPPLINGAR TILL PARTNERS SYSTEM
Vår målsättning har hela tiden varit att arbeta fram ett koncept 
som håller mot både partners och kunder. Vi har från ekonomi-
systemet gjort ett flertal mycket spännande integrationer med 
partners som fakturaskanning, elektroniska fakturor och stöd för 
Bankgiroinbetalningar mm.

FÖRSTUDIE
Vi rekommenderar starkt att varje integration inleds med utför-
liga analyser och dokumentation av behov, krav och önskemål 
kring integrationen. Anledningen till detta är att det dels säker-
ställer att ingenting går förlorat inför integrationsutvecklingen 
och att man verkligen har uttömt riskerna inför ett senare 
skede där varje förändring blir svårare att hantera och oftast 
väsentligt mycket kostsammare. Dessutom förbereder man på 
ett bra sätt för att ha god dokumentation inför driftsättning 
och driftstart.

TESTMILJÖ OCH INTEGRATIONSTEST
Vi erbjuder möjligheter att sätta upp en testmiljö med från 
Hogias sida ingående programvaror och förutsättningar för att 
kunna både testa och utveckla data-integrationen mot våra 
system. Varje integration behöver testas och verifieras innan 
driftsättning. Vi kan erbjuda bra rekommendationer om hur 
och vad som behöver testas i den specifika integrationen. Givet-
vis kan även vi genomföra tester av specifika förlopp.

DOKUMENTATION AV INTEGRATIONSAVTAL
Varje integration dokumenterar vi genom upprättande av ett 
integrationsavtal som specificerar omfattningen i en integration 
och hur denna är genomförd. Integrationsavtalet sparas hos 
båda parter för stöd och support då integrationen driftsätts 
och är i drift.
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- Kopplingar till olika för- och eftersystem

INTEGRATION

Hogia har under flera år arbetat med att ta fram ett öppet 
gränssnitt för att skapa rätt tekniska förutsättningar för 
integration till olika för- och eftersystem. Gränssnittet för 
våra ekonomisystem har vi kallat IEA (Interface of Economy 
Administration). 
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